
 

 

 

ORO VALYTUVAS-JONIZATORIUS 

 

 

Oro valytuvas valo orą 4 etapais: 

1. HEPA filtras sulaiko daugiau nei 85% dalelių, 

 bakterijų, alergenų ir t.t. 

2. Filtro forma ir sudėtis įgalina maksimaliai 

 panaudoti oro srautus ir pasiekia maksimalų 

 efektyvumą.  

3.  ANGLIES filtras pašalina chemikalus, 

 kvapus ir kitas daleles iš oro, kuriuo  

kvėpuojame. 

4. Oro jonizatorius gamina neigiamus  

jonus, kurie pakelia mūsų hemoglobino 

 lygį ir taip pagerina mūsų širdies/ 

plaučių funkcijas, metabolizmą,  

imuninę sistemą.  Be to, neigiami 

 jonai naikina bakterijas,  pelėsius, dulkes 

 ir kitus alergenus.  

 

 



 

 

 

Negatyvūs jonai, naturalūs oro valytojai, atsiranda iš saulės šviesos, 

 žaibų, bangų mūšos ir vandens krioklių. Naikindamas ore 

 esančias dulkes, cigarečių dūmus ir kitus teršalus  

neigiamus jonus naudojantis oro valytuvas gali padėti 

 išvengti astmos priepuolių ir alergijos simptomų 

 ofise ir namuose.  

Iš oro valomos tokios daleles: 

Žmonių plaukų 

Žmonių/gyvūnų pleiskanų 

Žiedadulkių 

Augalų sporų 

Pelėsių 

Dūmų 

Dulkių erkučių 

Namų dulkių 

Odos dalelių 

Bakterijų 


